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Mentor leta 2016: Analiza nominirancev 
Število vlog: 155 

Število nominiranih mentorjev: 101 
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Mentorji po številu vlog za nominacijo (n=155) 

7 

6 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

9 

6 

4 

1 

1 

Institut "Jožef Stefan"

Fakulteta za kemijo in kemijsko tehnologijo UL

Univerzitetni klinični center Ljubljana

Medicinska fakulteta UL

Kemijski inštitut

Ekonomska fakulteta UL

Filozofska fakulteta UM

Fakulteta za elektrotehniko UL

Ekonomsko poslovna fakulteta UM

Biotehniška fakulteta UL

Pedagoška fakulteta UL

Nacionalni inštitut za biologijo

Fakulteta za naravoslovje in matematiko UM

ZRC SAZU

Pravna fakulteta UL

Pedagoška fakulteta UP

Fakulteta za varnostne vede UM

Fakulteta za strojništvo UM

Fakulteta za strojništvo UL

Fakulteta za socialno delo UL

Fakulteta za računalnistvo in informatiko UL

FAMNIT UP

Fakulteta za matematiko in fiziko UL

Fakulteta za družbene vede UL

Drugi inštituti

Drugo UL

Drugo UM

Drugo UP

Drugo UNG

Št. nominirancev po institucijah (n=101) 
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Pripravila: dr. Ana Slavec, UO Mlada Akademija 

Žensk 
35% 

Moških 
65% 

Nominiranci po spolu (n=101) 

Naravoslovje 
64% 

Družboslovje 
36% 

Nominiranci po področju raziskovanja (n=101) 

Osrednja 
Slovenija 

72% 

Štajerska 
20% 

Primorska 
8% 

Nominiranci po regiji institucije (n=101) 
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